昆明市东川区国有资产管理局文件

东国资复〔2018〕14号

东川区国有资产管理局关于昆明市东川昊恒保安服务有限公司关于计提发放
绩效考核奖的批复
昆明市东川昊恒保安服务有限公司：

    你公司《关于计提发放绩效考核奖的请示》，我局已收悉，经研究，批复如下：
1.区国资局原则上同意昊恒保安公司总部管理人员按人均7000元/年的标准，根据岗位制定差异化的绩效考核发放办法，兑现绩效考核奖。
2.昊恒保安公司在确保有利润的基础上,在职保安人员按人均400元/年的基数制定差异化的绩效考核发放办法，兑现绩效考核奖。

3.护卫公司以2017年19万元利润为基数，提取10万元兑现发放2017年绩效考核奖；以后年度以2017年利润为基数，根据当年实现的审计利润增减情况，按增减比例提取绩效考核奖。
4.齐安爆破公司按当年审计实现利润的10%提取绩效考核奖励。

为挖掘职工潜力，奖优罚懒，请公司制定出各分公司差异化的绩效考核发放方案，并协调好各公司之间绩效分配，同时将发考核发放方案报区国资局备案。

东川区国有资产管理局

                          2018年2月9日

昆明市东川区国有资产管理局              2018年2月9日印发

PAGE
—2—